
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/150/2017 

RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Gołymin-Ośrodek oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 1 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 poz. 1867 z późn. zm.) oraz z § 3 ust 6 

i 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U. z 25 kwietnia 2012 poz. 451 z późn. zm.) Rada Gminy Gołymin - Ośrodek, 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Gołymin - Ośrodek, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Gołymin - Ośrodek. 

2. Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Gołymin – Ośrodek, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Gołymin – Ośrodek, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Mapa z lokalizacją przystanków na terenie Gminy Gołymin – Ośrodek, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gołymin – Ośrodek, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą 

jest Gmina Gołymin – Ośrodek. Treść Regulaminu stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVI/145/2017 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 28 marca 2017 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Gołymin-Ośrodek oraz warunków i zasad korzystania z nich 

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie  po upływie  14 dni  od  daty  jej  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Jadwiga Chojnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7645



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/150/2017 

Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach gminnych w Gminie Gołymin-Ośrodek 

L.p. 
Nazwa przystanku 

Miejscowość Miejsce usytuowania przystanku Nr przystanku Strona Drogi 

1 Gołymin-Północ Przy drodze gminnej nr 120464W, obok posesji nr 16. 01 L 

2 Gołymin-Północ Przy drodze gminnej nr 120464W w odległości 1.1 km od drogi wojewódzkiej nr 618. 02 P 

3 Zawady Dworskie Przy drodze gminnej nr 120464W, obok posesji nr 16. 03 L 

4 Zawady Dworskie Przy drodze gminnej nr 120464W, obok posesji nr 17. 04 P 

5 Zawady Włościańskie Przy drodze gminnej nr 120464, pomiędzy posesją nr 4 i 5. 05 Pętla 

6 Osiek-Wólka Na skrzyżowaniu dróg gminnych nr 120410W i 120411W, w odległości 15 m. od przydrożnej figurki. 06 Pętla 

5 Stare Garnowo Na skrzyżowaniu dróg gminnych działki nr 137 i 139, przy posesji nr 18 . 07 Pętla 

8 Wola Gołymińska Przy drodze gminnej nr 120462W, obok  posesji nr 8. 08 L 

9 Wola Gołymińska W odległości 830 m. od drogi powiatowej relacji Gołymin-Ośrodek/Wróblewo nr 1212W. 09 P 

10 Wola Gołymińska Na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1212W i drogi 120462W. 10 L 

11 Wola Gołymińska W odległości 50 m. od drogi powiatowej relacji Gołymin-Ośrodek/Wróblewo nr 1212W. 11 P 

12 Konarzewo-Sławki 
Na skrzyżowaniu drogi powiatowej relacji Gołymin-Ośrodek/Wróblewo i drogi gminnej działki nr 31, przy 

posesji nr 18. 
12 

 

L 

13 Konarzewo-Sławki Przy drodze gminnej nr 120461W, w odległości 50 m. od drogi powiatowej nr 1212W. 13 
 

P 

14 Konarzewo-Marcisze Przy drodze gminnej nr 120459W, obok posesji nr 4. 14 P 

15 Konarzewo-Marcisze Przy drodze gminnej nr 120459W, obok posesji nr 12. 15 L 

16 Mierniki Na skrzyżowaniu dróg gminnych nr 120458W i 120459W. 16 L 

17 Mierniki Przy drodze gminnej nr 120459W, w odległości 30 m. od skrzyżowania dróg. 17 P 

18 Mierniki Na skrzyżowaniu drogi gminnej działka nr 24 i 62, pomiędzy posesją nr 3 i 20. 18 L 

19 Mierniki Przy drodze gminnej nr 120459W, obok posesji nr 3. 19 P 

20 Mierniki Przy drodze gminnej nr 120453W, w odległości 600 m. od skrzyżowania drogi gminnej nr 120459W 

i 120454W, przy posesji nr 4 

20 P 

21 Mierniki Przy drodze gminnej nr 120454W, obok posesji nr 2 21 L 

22 Nieradowo Przy drodze gminnej nr 120452W w odległości 20 m. od rzeki Sony. 22 L 

23 Nieradowo Przy drodze gminnej nr 120452W, obok posesji nr 9. 23 P 

24 Obiedzino Górne Przy drodze zjazdowej do gospodarstwa rolnego w odległości 750 m. od drogi powiatowej nr 1229W. 24 L 

25 Obiedzino Górne Przy drodze gminnej nr 120445W w odległości 730 m. od drogi powiatowej nr 1229W. 25 P 

26 Wróblewko Na skrzyżowaniu drogi gminnej nr 80 i 84/2, przy posesji nr 10. 26 L 

27 Wróblewko Przy drodze gminnej nr 120439W, w odległości 300 m. od drogi powiatowej nr 1212W. 27 P 

28 Wróblewko Przy posesji nr 4 w odległości 300 metrów od drogi krajowej nr 60. 28 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7645



29 Wróblewko Przy drodze gminnej nr 120439W, w odległości 280 m. od drogi krajowej nr 60. 29 P 

30 Nasierowo Górne Na skrzyżowaniu drogi gminnej nr 120436W i 120435W w odległości 1.300 km. od drogi krajowej nr 60. 30 L 

31 Nasierowo Górne Przy drodze gminnej nr 120435W w odległości 1.270 km. od drogi krajowej nr 60. 31 P 

32 Nasierowo Dolne Na skrzyżowaniu drogi gminnej działka nr 106 i 134 przy posesji nr 14. 32 Pętla 

33 Gogole Wielkie Pomiędzy drogą krajową nr 60, a starym Młynem oznaczonym numerem porządkowym 25. 33 Pętla 

34 Watkowo Przy posesji nr 9a (świetlica wiejska) w odległości 750 m. od drogi krajowej nr 60. 34 Pętla 

35 Gołymin-Ośrodek Na skrzyżowaniu ulicy Nowej i Ks. Pilitowskiego w odległości około 70 m. od Ośrodka Zdrowia Gajda-Med. 35 P 

36 Gołymin-Ośrodek 30 m. od skrzyżowania drogi krajowej nr 60 i drogi powiatowej nr 3428W, przy posesji nr 1. 36 Pętla 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Jadwiga Chojnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7645



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7645



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/150/2017 

Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Gołymin - Ośrodek. 

Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gołymin - Ośrodek, które stanowią własność Gminy 

Gołymin - Ośrodek lub są przez nią zarządzane, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszym 

regulaminem: 

1. Korzystanie z przystanków, których właścicielem jest Gmina Gołymin-Ośrodek, nie podlega opłatom. 

2. Korzystanie z przystanków powinno się odbywać zgodnie przepisami zawartymi w ustawie z dnia 

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 128 z późn. zm.). 

3. Na przystankach przelotowych tj. nie posiadających pętli końcowych możliwe jest zatrzymywanie się tylko 

na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

4. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym wywieszonym rozkładem 

jazdy. 

5. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania na wszystkich przystankach z których będzie korzystał 

aktualnych rozkładów jazdy. 

6. Wywieszanie innych informacji przez przewoźników dla pasażerów musi być wcześniej uzgodnione 

z Gminą Gołymin - Ośrodek. 

7. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych na wiacie 

przystankowej lub na słupku pod znakiem D-15. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Jadwiga Chojnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7645


		2017-09-13T09:56:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




